
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

tišt ě 
Projekt „VYTVO ŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU 

BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO KLÁŠTERA V ČB – DODÁVKA MOBILIÁ ŘE“ je 
spolufinancován ze zdroj ů strukturálních fond ů EU v rámci programu ROP Jihozápad  

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ddooddáávvkkyy  
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 10. 2. 2015 
Název veřejné zakázky: 

VVYYTTVVOOŘŘEENNÍÍ  MMUULLTTIIFFUUNNKKČČNNÍÍCCHH  EEXXPPOOZZIIČČNNÍÍCCHH  PPRROOSSTTOORR  

AA  SSÁÁLLŮŮ  VV  OOBBJJEEKKTTUU  BBÝÝVVAALLÉÉHHOO  DDOOMMIINNIIKKÁÁNNSSKKÉÉHHOO  
KKLLÁÁŠŠTTEERRAA  VV  ČČBB  

CCZZ..11..1144//33..11..0000//2299..0022993322  

DDOODDÁÁVVKKAA   MMOOBBIILLIIÁÁŘŘEE  

část 1: Mobiliá ř dodávky  

ZADAVATEL : Biskupství českobud ějovické    
 zastoupené administrátorem diecéze, panem Mons. Adolfem Pintířem 
 Biskupská 132/4, 370 01 České Budějovice 
 IČ: 00445118 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

VYTVOŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO 
KLÁŠTERA V  ČB, CZ.1.14/3.1.00/29.02932 

DODÁVKA  MOBILIÁŘE  

 strana 2 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

VYTVOŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO 
KLÁŠTERA V  ČB, CZ.1.14/3.1.00/29.02932 

DODÁVKA  MOBILIÁŘE  

 strana 3 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Biskupství českobud ějovické 
� statutární zástupce: administrátor diecéze, pan Mons. Adolf Pintíř  
� adresa sídla: Biskupská 132/4, 370 01 České Budějovice 
� IČ: 00445118    
� DIČ: biskupství není plátcem DPH 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je dodávka mobiliáře včetně provedení příslušné 
elektroinstalace (v rámci části 1 a 3), dodání zboží do místa plnění a provedení jeho 
montáže, která je technicky definována zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět 
plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací 
dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb.  
Součástí předmětu plnění jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení 
díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem a určenými standardy. 

Předpokládaná hodnota zakázky (celkem): 2 976 tis. Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

Veřejná zakázka je dělena na 3 části dle jednotlivých zadavatelů. Podání nabídky je 
umožněno na jednu nebo na libovolný po čet částí této ve řejné zakázky , každá část bude 
posuzována a hodnocena samostatně (viz § 98 zákona o veřejných zakázkách).   

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 39110000-6 

Stoly, skříně, psací stoly a knihovny 39120000-9 

Výstavní zařízení 39154000-6 

Elektroinstalační práce 45310000-3 

část 3: Mobiliá ř dodávky  

Dodávka mobiliáře včetně provedení příslušné elektroinstalace (v rámci části 1 a 3), dodání 
zboží do místa plnění a provedení jeho montáže, která je technicky definována zpracovanou 
projektovou dokumentací.  

Předpokládaná hodnota části 1 zakázky: 855 tis. Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

VYTVOŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO 
KLÁŠTERA V  ČB, CZ.1.14/3.1.00/29.02932 

DODÁVKA  MOBILIÁŘE  

 strana 4 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH 744 522,00 Kč 

DPH 21% 156 349,60 Kč 

Celková cena v četně DPH 900 871,60 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)  
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

TRUHLÁŘSTVÍ FENCL s.r.o. Náměstí 79 
373 11 Ledenice 

IČ: 26081385 DIČ: CZ26081385 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena: 744 522,-- Kč bez DPH, tj. 900 871,60 Kč vč. DPH 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (včetně DPH):  

 

podíl dodávek realizovaných vlastními kapacitami 900 tis. K č 100% 

podíl dodávek realizovaných subdodavatelem 0 tis. K č 0% 

   
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (včetně DPH) 

TON a.s. 
Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
IČ: 49970585 

923 967,00 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

VYTVOŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO 
KLÁŠTERA V  ČB, CZ.1.14/3.1.00/29.02932 

DODÁVKA  MOBILIÁŘE  

 strana 5 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

drevotvar.com družstvo  
Pražská třída 799/15a, 500 04 Hradec 
Králové, Kukleny 
IČ: 27482219 

809 441,45 Kč 

TRUST-ts spol. s r.o.  
Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny 
IČ: 00665509 

1 002 885,00 Kč 

Vltavotýnský nábytek, s.r.o.  
Průmyslová 566, 375 01 Týn nad Vltavou - 
Malá Strana 
IČ: 25172085 

938 174,50 Kč 

TRUHLÁŘSTVÍ FENCL s.r.o.  
Náměstí 79, 373 11 Ledenice 
IČ: 26081385 

900 871,60 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni následující uchazeči: 

TON a.s. 
Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 49970585 
 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 

nespln ění požadavk ů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, čl. 7.2 a čl. 
7.4 – uchazeč NEOCENIL (a v nabídce nedoložil) soupis prací, dod ávek a služeb 
k objektu „Silnoproud ambit – dodávky“ – nabídková cena uchaze če není úplná, 
jelikož neobsahuje veškeré náklady nezbytné ke komp letní realizaci díla a 
s nabídkovými cenami ostatních uchaze čů je tudíž neporovnatelná;  

Při kontrole nabídkové ceny bylo u uchazeče zjištěno, že uchazeč NEOCENIL (a 
v nabídce nedoložil) soupis prací, dodávek a služeb k objektu „Silnoproud ambit – 
dodávky“.  
Nabídková cena uchazeče není úplná, jelikož neobsahuje veškeré náklady nezbytné ke 
kompletní realizaci díla a s nabídkovými cenami ostatních uchazečů je tudíž 
neporovnatelná. 
Dle čl. 7.2 Zadávací dokumentace měl uchazeč v nabídce prokázat svou nabídkovou 
cenu předložením dále uvedených údajů – povinnou cenovou přílohou, celkovou 
rekapitulací, tj. soupisem všech objektů s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše 
DPH a ceny celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako 
byly předané výkazy výměr, tzn. soupisy prací, dodávek a služeb na jednotlivé části 
dodávky vč. dílčích rekapitulací. 
Dle čl. 7.4 měly být součástí cenové nabídky zhotovitelem zpracované a oceněné 
soupisy prací, dodávek a služeb na všechny uvedené práce, dodávky a služby a měly 
být oceněny v požadovaném členění. Uchazeč měl současně ocenit všechny položky 
soupisu prací, dodávek a služeb. Žádná položka nesměla být oceněna nulou, uchazeč 
nesměl položky doplňovat ani slučovat. 

 součástí nabídky NENÍ seznam statutárních orgán ů nebo členů statutárních 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

VYTVOŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO 
KLÁŠTERA V  ČB, CZ.1.14/3.1.00/29.02932 

DODÁVKA  MOBILIÁŘE  

 strana 6 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

orgán ů, kteří v posledních 3 letech od konce lh ůty pro podání nabídek byli 
v pracovn ěprávním, funk čním či obdobném pom ěru u zadavatele v souladu s ust. 
§ 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách; seznam 
vlastník ů akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota p řesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lh ůtě pro podání nabídek v souladu s ust. § 68 odst. 3 
písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách a prohlášení o tom, že 
uchazeč neuzav řel a neuzav ře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou zakázkou v soulad u s ust. § 68 odst. 3 písm. 
c) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách;  

 z důvodu NEDOLOŽENÍ informace o subdodavatelích, tzn. v ypln ěné Zvláštní 
přílohu č. 5 ani čestného prohlášení, v p řípadě, že uchazeč bude realizovat 
zakázku vlastními kapacitami dle požadavku zadavate le uvedeného v Zadávací 
dokumentace, čl. 9. 

drevotvar.com družstvo  
Pražská třída 799/15a, 500 04 Hradec Králové, Kukleny 
IČ: 27482219 
 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 

nespln ění požadavk ů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, čl. 7.1, 7.2 a 
čl. 7.4 z důvodu neocen ění položky – nabídková cena uchaze če není úplná, jelikož 
neobsahuje veškeré náklady nezbytné ke kompletní re alizaci díla a s nabídkovými 
cenami ostatních uchaze čů je tudíž neporovnatelná.  
Při kontrole nabídkové ceny bylo u uchazeče zjištěno, že uchazeč v rekapitulaci 
objektu „Silnoproud ambit – dodávky“ neocenil  položku „P řesuny“ , tudíž 
nepředložil oceněný soupis prací, dodávek a služeb na všechny uvedené práce, 
dodávky a služby. 
Nabídková cena uchazeče není úplná, jelikož neobsahuje veškeré náklady nezbytné ke 
kompletní realizaci díla a s nabídkovými cenami ostatních uchazečů je tudíž 
neporovnatelná. 
Dle čl. 7.1 Zadávací dokumentace měla nabídková cena obsahovat veškeré oprávněné 
náklady a zisk uchazeče nezbytné ke včasné a kompletní realizaci předmětu plnění 
včetně všech souvisejících vedlejších nákladů (tj. náklady na dodání zboží do místa 
plnění, jeho montáž a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění).  
Dle čl. 7.2 Zadávací dokumentace měl uchazeč v nabídce prokázat svou nabídkovou 
cenu předložením dále uvedených údajů – povinnou cenovou přílohou, celkovou 
rekapitulací, tj. soupisem všech objektů s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše 
DPH a ceny celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako 
byly předané výkazy výměr, tzn. soupisy prací, dodávek a služeb na jednotlivé části 
dodávky vč. dílčích rekapitulací. 
Dle čl. 7.4 měly být součástí cenové nabídky zhotovitelem zpracované a oceněné 
soupisy prací, dodávek a služeb na všechny uvedené práce, dodávky a služby a měly 
být oceněny v požadovaném členění. Uchazeč měl současně ocenit všechny položky 
soupisu prací, dodávek a služeb. Žádná položka nesměla být oceněna nulou, uchazeč 
nesměl položky doplňovat ani slučovat. 

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – dodávky 

VYTVOŘENÍ MULTIFUNKČNÍCH EXPOZIČNÍCH PROSTOR A SÁLŮ V OBJEKTU BÝVALÉHO DOMINIKÁNSKÉHO 
KLÁŠTERA V  ČB, CZ.1.14/3.1.00/29.02932 

DODÁVKA  MOBILIÁŘE  

 strana 7 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení nebyli z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny vyloučeni žádní 
uchazeči (žádná nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahovala). 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. g)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 9. 4. 2015 
 


		2015-04-09T15:18:57+0200
	Martina Gabrielová




